Vineta Autobus GmbH ‘\\§
Segeberger Landstr. 2b :
24145 Kiel W

0431/77575-99

Linie 2901

giiltig ab 15.03.2025

| Ostrohe - Bf. Heide - Wesseln

[Verkehrstage Montag - Freitag .

'Fahrtnummer 2 | 4 6 8 [ 10 [ 12 [ 14 [ 30 | 16 | 32 | 18 | 20 | 22 | 40 | 24 [ 26 | 28
Rl =t L o . o W5 D | €9
| Ostrohe, Im Dorfe abl 4:59| 5:50| 6:59 7:59| 8:59| 9:59|10:59 11:59 12:59 13:59 | 14:59 | 15:59 116:59 | 17:59 | 18:59
| Ostrohe, Schule 5:00| 6:00; 7:00| 8:00| 9:00|10:00 11:00 ._Nco“, 13:00 14:00 | 15:00 | 16:00 17:00 | 18:00 ._m"cow
| Ostrohe, Kringelkrug 5:01! 6:01: 7:01| 8:01| 9:01(10:01|11:01|12:01! 13:01 14:01 [ 15:01 | 16:01 17:01|18:01 | 19:01
_ImEm.b.EOm_mm:cmG 5:03| 6:03| 7:03' 8:03| 9:03|10:03|11:03 12:03 13:03 14:03 | 15:03 | 16:03 17:03 | 18:03 | 19:03
Heide, Sylter Strafle 5:04| 6:04| 7:04: 8:04| 9:0410:04|11:04 12:04 13:04 14:04 ' 15:04 | 16:04 17:04 |18:04 | 19:04
Heide, Nordstrander StralRe 5:05| 6:05| 7:05: 8:05 m“om”,_c“omi_.__cm 12:05 13:05 :14:05 | 15:05 ._mnomm 17:05 | 18:05 | 19:05
Heide, Rungholtstralie 5:.06| 6:06| 7:06| 8:06 m_omr‘_c”om:\_"om 12:06 13:06 '14:06 | 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 | 19:06
Heide, Arbeitsagentur 5:07| 6:07| 7:07| 8:07 m“c.\ﬂ_o“oi:"cﬂ 12:07 13:07 114:07 |15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 5:08| 6:08| 7:08| 8:08| 9:08:10:0811:08 |12:08 13:08 ;14:08 |15:08 | 16:08 17:08 | 18:08 | 19:08
Heide, Stiftstralle 510| 6:10| 7:10| 8:10| 9:10|10:10:11:10 12:10 ! 13:10 14:10 15:10 | 16:10 aﬂuaoMAm"\_c 19:10
Heide, Bahnhof 514, 6:14. T7:14| 814 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 13:14 | 14:14 15:14 | 16:14 | 16:14 3“3:?3”‘_93
Heide, Markt 518 6:18 7:18| 818 9:18 10:18[11:18 12:18 | 13:18 |14:18 15:18 16:18 ._qum_‘_w_._mw‘_w"‘_m
Heide, Jugendherberge 5:21 6:21) 7:21| 8:21| 9:2110:21 [11:21 12:21 | 13:21 |14:21 |15:21 16:21 | 17:21 [18:21 ! 19:21
Heide, Westkiistenklinikum 5:23 m"mw“ 7:23| 8:23 | 9:23|10:23|11:23 12:23 13:23 |14:23 | 15:23 16:23.17:23 | 18:23 |19:23 |
Heide, Alfred-Duhrssen-Str. 5:24 | 6:24| 7:24| 8:24 | 9:24 |10:24 |11:24 112:24 13:24 (14:24 |15:24 16:24 17:24 |18:24 ._muwh,m
Heide, Wesselner Chaussee 5:25  6:25! 7:25| 8:25, 9:25|10:2511:25 112:25 13:25 | 14:25 | 15:25 ,_munm_,_ﬁmm 18:25 ‘_ouwmm
Wesseln, Holstenstralle 5:26 mnnm_ 7:26| 8:26| 9:26(10:26 |11:26 ?mnmm 13:26 |14:26 | 15:26 16:26 | 17:26 | 18:26 19:26 |
Wesseln, Vollwurth 5:27 m_m.\_ 7:27| 8:27 9:27(10:27 |11:27 :m“mq 13:27 (14:27 15:27 16:27 | 17:27 | 18:27 ._wuwj
Wesseln, Schule , | 5:28 6:28| 7:28| 8:28 9:28|10:28 |11:28 112:28 13:28 | 14:28 15:28 16:28 17:28|18:28 | 19:28
Wesseln, Wendeplatz m:iimw.wm“,:m_wwm 7:29 | 8:29, 9:2910:29 | 11:29 112:29 | | |13:29 |14:29 |15:29 16:29 17:29 | 18:29 ._o”mm.-.,

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH Y 4
Segeberger Landstr. 2b
24145 Kiel v

0431/77575-99

Linie 2901

giiltig ab 15.03.2025

- Ostrohe - Bf. Heide - Wesseln

Verkehrstage - 3 Samstag ¥ : .
Fahrtnummer | mo‘H_mh 68 | 72 [ 76 | 110 80 | 84 | 88 | 92 | 174 | 96 | 100 | 104 | 108
Verkehrshinweiss | | [ | [ [ T R I S e
| Ostrohe, Im Dorfe ab! 6:59| 7:59| 8:59. 9:5910:59 ._ﬁmw.,._mnmw:_w“mmi._ﬁmw 15:59 1 16:59 \_.\..mw_._w“mm
Ostrohe, Schule 7:00| 8:00| 9:00 10:00|11:00 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00  18:00 ; 19:00
Ostrohe, Kringelkrug 7:01| 8:01| 9:01 10:01 ,_,_“o‘_n 1 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 _._m“c:‘_ﬂ_o._ 18:01  19:01
Heide, Am Galgenberg .}ow_ 8:03 9:03|10:03 11:03° 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 116:03 1 17:03 ' 18:03 | 19:03
i Heide, Sylter Stralle 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 | 13:04 K“ahﬂ_m”o&" 16:04 ._q”oa_,_m_ch 19:04
{Heide, Nordstrander Strafle 7:05| 8:05| 9:05/10:05|11:05 12:05 | 13:05 ! 14:05 | 15:05 16:05 [17:0518:05 ! 19:05
Heide, Rungholtstrae 7:06| 8:06| 9:06 10:06|11:06 12:06  13:06 14:06 | 15:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Heide, Arbeitsagentur 7:07 | 8:07 w”oﬂon_o.\ 11:07 | 12:07 13:07 14:07 | 15:07 116:07 /17:07 18:07 | 19:07
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 7:08: 8:08 9:08(10:08 11:08 112:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 17:08 ' 18:08 | 19:08
Heide, Stiftstrafe 7:10| 810{ 9:10(10:10 11:10 | [12:10 ._w”,_o,._hw_o.;_mq_c. 16:10 |17:10 | 18:10 | 19:10
Heide, Bahnhof 7:14| 814 9:14:10:14 11:1411:14|12:114 13114 | 14:14 | 15:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 1 19:14
Heide, Markt 718 8:18' 9:18[10:118 | [11:18112:18 |13:18 14:18| | |15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Heide, Jugendherberge 7:21, 8:21; 9:2110:21 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 115:21 116:21 [17:21 | 18:21 | 19:21
Heide, Westkiistenklinikum 7:23 8:23 9:23[10:23° 11:23[12:23 | 13:23 1 14:23 15:23 |16:23 |17:23 | 18:23 | 19:23
Heide, Alfred-Diihrssen-Str. 7:24 | 8:24| 9:24 .10:24 11:24 | 12:24 113:24 | 14:24 15:24 | 16:24 |17:24 ,_mﬂnh.k_wnna_
Heide, Wesselner Chaussee .}nm_ 8:25| 9:2510:25 11:25!12:25  13:25|14:25 . ‘_munm.._munm_._ﬂmm ._m“wm“;_w”mm_
Wesseln, Holstenstrafte 7:26! 8:26  9:26 ._onmmm ‘_._nmmﬁ‘_muwm 13:26 | 14:26 | ,._mnma_‘_m“nm_‘_ﬂ..mmﬂ,_m_mm“._m”mm
Wesseln, Volwurth 7:27 8:27 . 9:27 |[10:27 | 11:27 1 12:27 | 13:27 ‘_ENN_ (15:27 |16:27 |17:27 | 18:27 | 19:27
Wesseln, Schule v | T:28' 8:28 9:28|10:28 11:28 [ 12:28 | 13:28 | 14:28 | [15:28 [16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
Wesseln, Wendeplatz :w_.:||~m.nwm, munwm 9:29 | 10:29 [ 11:29 (1 N“Nwh_‘w\_mm..._h_nm_ ¥ jm.nmm 116:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 |

Verkehrshinweise

Erkldarungen




Vineta Autobus GmbH ‘ §
Segeberger Landstr. 2b
24145 Kiel 3

0431/77575-99

giiltig ab 15.03.2025

Linie 2901 - Wesseln - Bf. Heide - Ostrohe

'Verkehrstage | o "~ Montag-Freitag =~ I
Fahrinummer 1 1| 3 [ 5 [ 7 [31 ]9 | 4113 15|17 [ 1921332 |25 [ 27 2|
Verkehrshinweise

‘Wesseln, Wendeplatz ab 5:20 6:29 7:29 8:29 " 9:29110:29111:20[12:20/13:2014:29'15:20| | [16:29/17:29[18:29/19:29
Wesseln, Schule 5:30| 6:30| 7:30| 8:30 9:30{10:30,11:30 12:30|13:30|14:30/15:30 16:30(17:30,18:30/19:30
W.<<mwmm_:.<ca<<:_.5 5:31) 6:31| 7:31| 8:31 9:31/10:31[11:31/12:31.13:31/14:31(15:31 116:31(|17:31(18:31/19:31
Wesseln, Holstenstrafle 5:32 6:32 7:32! 8:32 ©9:3210:32/11:32(12:32|13:32,14:32115:32 16:32 17:32|18:32|19:32
Heide, Wesselner Chaussee 5:33| 6:33| 7:33| 8:33 9:33/10:3311:3312:33/13:33|14:33|15:33 16:33/17:33/18:33:19:33
Heide, Alfred-Diihrssen-Str. 5:34| 6:34! 7:34| 8:34 | 9:34/10:34/11:34/12:34/13:34:14:3415:34 16:34 17:34/18:34/19:34.
Heide, Westkiistenklinikum 5:35 6:35 7:35 8:35 ! 9:35:10:35(11:35{12:35 13:35/14:35[15:35 16:35/17:35/18:35/19:35
Heide, Jugendherberge 5:37| 6:37| 7:37| 8:37 9:37(10:37 11:37 12:37|13:37[14:37 15:37 16:37(17:37:18:37|19:37
.Heide, Markt 5:40| 6:40' 7:40! 8:40 9:40|10:40(11:40(12:40 13:40:14:4015:40 16:40(17:40(18:40 19:40
Heide, Bahnhof 5:44| 6:44) 7:44| 8:44| 8:44) 9:4410:44 11:44/12:44/13:44 14:44 15:44(15:44(16:44 17:44/18:44/19:44
Heide, Stiftstralle 5:48| 6:48' T7:48 8:48| 9:48(10:48(11:48!12:48 13:48|14:48 15:48116:48|17:48/|18:48 19:48
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 5:50; 6:50; 7:50 8:50. 9:50/10:50[11:50({12:50(13:50 14:50 15:50 16:50/17:50 18:50(19:50|
Heide, Arbeitsagentur 5:51| 6:51| 7:51 8:51| 9:51/10:51.11:51 12:51|13:51[14:51 | 15:51(16:51/17:51:18:51(19:51
|Heide, Rungholtstrale 5:52 mumm_ 7:52 8:52| 9:52/10:52/11:52/12:52|13:52/14:52 15:52!16:52|17:52/18:5219:52
'Heide, Nordstrander Strafe 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53/10:5311:53/12:53{13:5314:53 15:53116:53/17:53/18:53(19:53
Heide, Sylter Stralle 5:54| 6:54| 7:54 8:54| 9:54/10:5411:54/12:54|13:5414:54 15:54(16:54|17:54!18:54|19:54
Heide, Am Galgenberg 5:55| 6:55| 7:55 8:55| 9:55/10:55|11:55|12:55!13:5514:55 115:55 16:55|17:55[18:55:19:55
Ostrohe, Spanngrund 75 | 5:56 6:56/ 7:56 | 8:56; 9:56|10:56 11:5612:56|13:56.14:56 15:56:16:56|17:56|18:56(19:56
Ostrohe, Spanngrund 31 v . 5:57' 6:57. 7:57 i 8:57 9:57110:5711:57|12:57|13:57 14:57 15:57 16:57,17:57|18:57 (19:57
Ostrohe,imDorfe  an | 5:58 6:58) 7:58 L‘m”mmfmmmm_umvmwi_m“mm_S_W 13: .%ﬁmg 15:58|16:58|17:58,18:58.19:58

Verkehrshinweise

Erkldrungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b

24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2901

V/IN:

Wesseln - Bf. Heide - Ostrohe

Verkehrstage
Fahrtnummer

[Verkehrshinweise
,ﬁ‘cw.mmmm_:_ Emrnmu_mﬁ.. ab
‘Wesseln, Schule

ﬂ Wesseln, Voliwurth
Wesseln, HolstenstralRe
Heide, Wesselner Chaussee
Heide, Alfred-Diihrssen-Str.
Heide, Westkiistenklinikum
Heide, Jugendherberge
Heide, Markt

Heide, Bahnhof

i Heide, Stiftstralle

Heide, Bgm.-Vehrs-Str.
Heide, Arbeitsagentur
Heide, Rungholtstrale
Heide, Nordstrander Strafle
Heide, Syiter Stralle

'Heide, Am Galgenberg
Ostrohe, Spanngrund 75
Ostrohe, Spanngrund 31 ¥
| Ostrohe, Im Dorfe an

8:32

8:35
8:37
8:40
8:44

8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8| 8:58i

8:33
8:34.

8:48
. 8:50

8:29, o_mw_,
8:30' 9:3010:30|
8:31 9:3110:31,

9:32
9:33
9:34
9:35
9:37
9:40
9:44
9:48

w"mom
9:51,

9:52
9:53
9:54
9:55
9:56
9:57
9:58

| 85 QTN

1 ”._B_

10:32.
10:33
10:34
10:35
10:37
10:40
10:44

Samstag

et

155

77 | 81

10:44

10:48

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57

10:58

11:29/12:29
11:30/12:30
111:31[12:31
11:32/12:32
11:33112:33

11:3712:37
11:40(12:40
11:44/12:44
._‘_BL
11:50!
‘_._..m._ﬁ
11:52:
11:53
11:54 m
11:55
11:56
11:57
11:58

11:34/12:34
11:35/12:35

163

12:44
12:48
12:50
112:51
12:52
jwnmw
M,._m”mh
12:55
12:56
12:57
Annmm

85 | 89 ,‘8

I, M—

113 97 [ 101 [ 105 [ 109 |

2, o o

|
13:20114:2915:29
13:30/14:30/15:30
13:31/14:3115:31

" 16:29 17:29/18:29/19:29
| 116:30 17:30|18:30|19:30
16:31 17:31{18:31/19:31

13:32/14:3215:32
13:33114:33115:33/
13:34 14:34/15:34
113:35(14:3515:35
13:37[14:37/15:37
113:40 14:40 15:40
13:44 14:44/15:44
13:48/14:48 i
13:50(14:50
13:51(14:51
13:52(14:52
13:53/14:53
13:54/14:54
13:55'14:55
13:56'14:56
13:57 14:57

|

_a”m%m“mm 17:52 18:52/19:52

16:32117:32(18:32/19:32
Am_mm:”ww:maw 19:33
16:34/17:34/18:34/19:34
16:35/17:3518:35!19:35

| 116:3717:37|18:37.19:37

| 16:40/17:40/18:40 19:40
15:44/16:44/17:44/18:44{19:44
15:4816:48 17:48|18:48(19:48
15:5016:5017:50!18:5019:50
15:51/16:51/17:51,18:51(19:51

15:53/16:53(17:53 18:53 19:53
15:54/16:54/17:54 18:54 19:54
,_m..mmw_m_mmm._ﬂmm 18:55/19:55|
._m“mmw._m“mm“._.rm@ 18:56/19:56
15:57116:5717:57 18:57|19:57

13:58,14:58]

15:58/16:58 17:58 18:58 19:58

gultig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erklédrungen




Vineta Autobus GmbH y 4
Segeberger Landstr. 2b \,%
24145 Kiel

0431/77575-99

nah.sh

giiltig ab 15.03.2025

Linie 2902 " Siiderholm - Bf. Heide - Famila

Verkehrstage ‘ o Montag-Freitag = B
Fahrtnummer | [ 2 | 4 [ & 8 [ 3210 ] 12| 14 | 30 vy 16 | 18 [ 20 [ 22 [ 34 [ 24 | 26 | 28
Verkehrshinweise ] N T ‘ [ T T
Siderholm, Waldstrae ~ ab| 5:28  6:28 7:28| 8:28 9:28 '10:28 [11:28 12:28. 113:28 [14:28 | 15:28 16:28 17:28 ' 18:28 | 19:28
7mmnmq_._o_3. Feuerwehr 5:29 . 6:29 7:29| 8:29, 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 . 113:29 i14:29 | 15:29 | 16:29 17:29 | 18:29 : 19:29
'Stiderholm, Schule 5:30 | 6:30| 7:30| 8:30, 9:30 10:30 | 11:30 { 12:30 113:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 17:30  18:30 [ 19:30
Suderholm, Siiderh. Str. 30 5:31| 6:31| 7:31, 8:31 9:31 10:31 | 11:31 1 12:31 13:31 |14:31 | 15:31 | 16:31 17:31 | 18:31 | 19:31
'Heide, Schanze/Kaserne 5:32 | 6:32, 7:32| 8:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 13:32 (14:32 | 15:32 | 16:32 17:32 18:32 19:32
(Heide, Schanzenstr. (Ost) 5:33| 6:33 7:33| 8:33| 9:33 10:33 | 11:33  12:33 13:33 [14:33 | 15:33 | 16:33 :.}wm 18:3319:33
| Heide, Schanzenstr. (West) 5:34 | 6:34| 7:34| 8:34 9:34 ._o“w&“‘_‘_”whm._muwh 13:34 |14:34 | 15:34 | 16:34 117:34 | 18:34 | 19:34
| Heide, Siiderdamm 5:36 | 6:36| 7:36! 8:36| 9:36 10:36 1 11:36 | 12:36 13:36 |14:36 | 15:36 | 16:36 :117:36 | 18:36 [ 19:36
Heide, Schulzentrum Ost 5:38| 6:38| 7:38 8:38| 9:38. 10:38  11:38 | 12:38 13:38 1 14:38 | 15:38 | 16:38 117:38 | 18:38 [19:38 |
Heide, Berliner Strafe 5:40| 6:40| 7:40| 8:40, 9:40! 10:40 | 11:40 | 12:40 13:40 ' 14:40 ;15:40 | 16:40 17:40 | 18:40 | 19:40 ;
Heide, Hans-Bockler-Str. 5:41| 6:41 T7:41 841 9:41 10:41 | 11:41 | 12:41 | [13:41 14:41 | 15:41 | 16:41 17:41 | 18:41|19:41
Heide, Bahnhof 5:44| 6:44 T:44| 8:44) 9:44| 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 | 12:44 |13:44 14:44 |15:44 16:44 16:44 |17:44 | 18:44 ._qu_
Heide, Neue Anlage 5:47 6:47 7:47| 8:47! 9:47 f 10:47 | 11:47 112:47 ,ﬁ._w“hw 14:47 | 15:47 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 |
Heide, Theodor-Storm-Str. 5:51! 6:51 7:51| 851! 9:5110:51 | 11:51 12:51 [13:51 | 14:51 |15:51 16:51 [17:51 18:5119:51
Heide, Gorch-Fock-Str. 5:52 | 6:52| 7:52 8:52] 9:52 10:52 | 11:52 112:52 |13:52 | 14:52 15:52 16:52 ,:."mmw_,_w”mm 19:52
mImEm_mm_.:mv_mﬁ 5:53| 6:53| 7:53| 8:53 9:5310:53 | 11:53 | 112:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 16:53 l_.rmmt_w“mm_‘_w"mi
{Heide, Lilly-Wolff-Strafe 5:54| 6:54| 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 12:54 |13:54 | 14:54 | 15:54 16:54 ‘_.hma_,_m_ma 19:54 |
mImmn_m.mma q.ﬁ 5:55| 6:55| 7:55, 8:55 9:55 ._o“mmw._.:mw 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 16:55 | 17:55 | 18:55 ._o“mmw
Heide, Famila ~ an 557 | 6:57| 757 8:57 9:57 [10:57 11:57 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 16:57 | 17:57 | 18:57 |19:57 |

Verkehrshinweise

Erkldrungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b

24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2902

Suderholm - Bf. Heide - Famila

VINETA

= nah.sh

gultig ab 15.03.2025

'Verkehrstage i el Samstag

| Fahrtnummer | 58 | 62|66 | 70 [ 74 [114 ] 78 | 82 | 86 | 90 | 118 | 179 1102 | 106 | 110
Eﬂwmﬁgémmmm L] - e ...ﬂTlI_i.- o i _ ||.]|
Siiderholm, Waldstrale  ab| 6:28| 7:28 | 8:28 9:28(10:28| | |11:28 12:28 13:28|14:28 15:28 16:28 [17:28 | Q 19:28
i Stiderholm, Feuerwehr 6:29| 7:29| 8:291 9:29 (10:29 11:29 112:29 ! 113:29 |14:29 ﬁ 15:29 16:29 (17:29 _ 18: no 19:29
;Stiderholm, Schule 6:30 | 7:30| 8:30: 9:30|10:30 11:30 - 12:30 13:30 | 14:30 | 15:30 16:30 | 17:30 _ 18:30 1 19:30
Siderholm, Siiderh. Str. 30 6:31| 7:31| 8:31 9:31|10:31 11:31 1 12:31 113:31 14:31 |15:31 16:31 (17:31 ! _ 18:31 _._m 31
Heide, Schanze/Kaserne 6:32| 7:32, 8:32: 9:32(10:32 11:32 12:32 h._m_wm 14:32 | 15:32 16:32 | 17:32 _ 18: ww 19:32
{Heide, Schanzenstr. (Ost) 6:33| 7:33| 8:33| 9:33(10:33 11:33 12:33 13:33 | 14:33 15:33 16:33 (17:33 _ 18:33 1 19:33
'Heide, Schanzenstr. (West) 6:34 | 7:34| 8:34| 9:34 (10:34 11:34 , 12:34 W 13:34 | 14:34 | 15:34 16:34 |17:34 _ 18:34 “ 19:34
_ImEP Siiderdamm 6:36 | 7:36 m“me 9:36 [ 10:36 11:36 12:3613:36 |14:36 |15:36 16:36 \_.\.wm_ 18:36 ' 19:36
! Heide, Schulzentrum Ost 6:38| 7:38| 8:38' 9:38|10:38 11:38 1 12:38 | | 13:38 [14:38 | 15:38 16:38 | 17: wm 18: wm 19:38
Heide, Berliner Strafle 6:40 | 7:40| 8:40; 9:40|10:40 _ 11:40 | 12:40  13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 ‘_.:5 18:40 | 19:40
i Heide, Hans-Bockler-Str. 6:41| 7:41 8:41 9:41[10:41 11:41 12:41 | 13:41 | 14:41 |15:41 | j16:41 | 17:41 ; 18:41 | 19: 41
|Heide, Bahnhof 6:44 | 7:44 _ 8:44 | 9:44|10:44 10:44  11:44 [12:44 | 13:44 |14:44 |15:44 15:44  16:44 | 17:44 _ 18:44 | 19:44
Heide, Neue Anlage 6:47 . T7:47 8:47 | 9:47 _ _ 10:47 11:47 | 12:47 | 13:47 _ 14:47 :15:47 ;m.ﬂ‘ 17:47  18:47 | 19:47
Heide, Theodor-Storm-Str. 6:51  7:51 8:51| 9:51! | 111:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 _._m 51 116:51 _ 17:51 | 18:51 | 19:51
Heide, Gorch-Fock-Str. 6:52| 7:52 8:52| 9:52 1:52 [12:52 | 13:52 _ 14:52 . 115:52 Tm 52 17:52 f 18:52 | 19:52
Heide, Fehrsplatz 6:53 7:53 _ 8:53| 9:53 _ _ 10: mm 11:53 | 12:53 | 13:53 _ 14:53 ._m 53 1 16:53 _ 17:53 7 18:53 1 19:53
Heide, Lilly-Wolff-Strale 6:54 | 7:54| 8:54| 9:54 “3 54 !11:54 |12:54 13:54 14:54 | i15:54 | ._m 54 | 17:54  18:54 | 19:54
Heide, Siid y | 6:55 _ 7:55 _ 8:55| 9:55 u 10:55 11:55 12:55|13:55 ! 14:55 _ .15:55 |16: mm_ 17:55 | 18:55 | 19:55 |
Heide,Famila ~  an| & .,M.x 7:57: 8:57| 9:57. | [10:57 | 11:57 |12:57 13:57 | 14:57 | | 15:57 ._m 57 1 17:57 | 18:57 | 19:57 |

Verkehrshinweise

Erkldarungen




Vineta Autobus GmbH

Segeberger Landstr. 2b
24145 Kiel

0431/77575-99
Linie 2902 Famila - Bf. Heide - Stiderholm
[Verkehrstage 1 _ - " Montag - Freitag - ) ]
[Fahrtnummer 1 [ 3 [ 5 7 [ 20 [ 9 [ 11 [ 13 ] 15 | 17 [ 19 [ 21 [ 31 | 23 [ 25 | 27 |
'Verkehrshinweise ] I T _ T
Heide, Famila ‘ab| 6:03| 7:03| 8:03| 9:03| | [10:03]11:03 12:03 13:03 |14:03 |15:03 16:03 117:03]18:03 /19:03 |
Heide, Siid 6:05| 7:05| 8:05 9:05 110:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Heide, Lilly-Wolff-Strale 6:06| 7:06| 8:06; 9:06 :10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 15:06 16:06 17:06  18:06 | 19:06
Heide, Fehrsplatz 6:07 | ..:ou_ 8:07 o“owm 10:07 11:07 | 12:07 13:07 Ah“c.\_amHOﬂ 16:07 :17:07 | 18:07 | 19:07
Heide, Gorch-Fock-Str. 6:08 7:08, 8:08 o_cmm, 10:08 | 11:08 | 12:08 Aw“om_Ah_om.Am_cm 16:08 |17:08 | 18:08 | 19:08
hImmam.A:monoq,mnoq:...m.q. 6:09 7:09 8:09 w“cw% 10:09 [11:09 | 12:09 | 13:09 ' 14:09 | 15:09 | 16:09 17:09 | 18:09 | 19:09
Heide, Liittenheid 611 711 8141 9:11 10:11 [11:11 [ 12:11 1 13:11 14:11 |15:11 [16:11 17:11 [ 18:11 [ 19:11
"ImEm, Bahnhof 6:14| 7:14| 814! 9:14| 9114|1014 | 11:14 ._N_._h,._w“._hfh“,_h 15:14 |16:14 |16:14 | 17:14 | 18:14  19:14
Heide, Hans-Bdckler-Str. 6:16 | 7:16| 816 9:16 . 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 14:16 |15:16 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Heide, Berliner Strafle 6:17 | 77| 817 9:17 1017 [ 11:17 {1217 [ 13:17 | 14:17 | 15:17 16:17 [17:17 1 18:17 | 19:17
Heide, Schulzentrum Ost 6:19 | 7:19| 8:19 9:19 [10:19  11:19|12:19 | 13:19 | 14:19 [15:19 16:19 | 17:19  18:19 | 19:19
Heide, Siiderdamm 6:21| 7:21 821 9:21 10:21 [ 11:21 | 12:21 [13:21 | 14:21 115:21 | 16:21 17:21 | 18:21 | 19:21 |
'Heide, Schanzenstr. (West) 6:23 7:23 8:23 9:2310:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 15:23 16:23 17:23 | 18:23 | 19:23
' Heide, Schanzenstr. (Ost) 6:24 | T7:24| 8:24 0:24 10:24|11:24 | 12:24 '13:24 | 14:24 |15:24 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 |
iHeide, Schanzel/Kaserne 6:25| 7:25| 8:25 9:25 10:25 | 11:25112:25 {13:25 | 14:25 | 15:25 16:25 | 17:25 | 18:25 . 19:25
Siderholm, B203 v 6:26| T:26 8:26 9:26 110:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 16:26 | 17:26 | 18:26 19:26
Stderholm, Waldstrafle milm%m 7:28 | 8:28 9:28 |10:28 11:28 | 12:28|13:28 | 14:28 | 15:28 [16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28

7

gliltig ab 15.03.2025

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH /
Segeberger Landstr. 2b y
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2902 Famila - Bf. Heide - Suderholm

nah.sh

giiitig ab 15.03.2025

Verkehrstage | T b OEamete ] ol j |
| Fahrtnummer | s71 ] 8 # 65 | 69 ‘“i‘_mm‘.‘.‘i,.\.u_ {77 [ 81 [163 ] 85 | 89 [ 93 | 175 | 97 | 101 | 105 |
Verkehrshinweise 4 I T R ki _ ..lv.

Heide, Famila ) ab| 7:03| 8:03| 9:03[10:03 | |11:03/12:03 13:03 14:03115:03 |16:03 | [17:03|18:03 19:03

'Heide, Siid i | 7:05| 8:05| 9:05 10:05 ,_._“cm_ 12:05 | Am_cmﬁ 14:05 | 15:05 | 16:05 4 17:05 | 18:05 | 19:05

Heide, Lilly-Wolff-Strafle 7:06 | 8:06| 9:06|10:06 T_‘__om_ 12:06 | 13:06 14:06 | 15:06 16:06 _._ﬂcm 18:06 | 19:06

Heide, Fehrsplatz 7:07, 8:07 9:07 10:07 11:07 | 12:07 | 13:07 .14:07 '15:07 [16:07 ! | 17:07|18:07 |19:07 |
Heide, Gorch-Fock-Str. 7:08 8:08. 9:08'10:08 11:08 | 12:08 | 13:08 114:08 15:08 | 16:08 _ 17:08 | 18:08 | 19:08

Heide, Theodor-Storm-Str. 7:09 _ 8:09 W 9:09 [ 10:09 11:09 | 12:09 | 13:09 ! | 14:09 | 15:09 | 16:09 _ 17:09 | 18:09  19:09

Heide, Liittenheid 711! 811 9:1110:11 11:11 TN 11311 . '14:11 [15:11 [ 16:11 17:11 | 18:11 W_,_wu_‘_

WImEm_ Bahnhof 714 7 8:14| 9:14 10:14 |10:14 | 11: ,_h: 12: ._A i 13:14 (13:14 |14:14 | 15:14 ,_m,“._h 16:14 | 17:14 1814 _ 19:14
'Heide, Hans-Bockler-Str. 7:16| 8:16| 9:16 10:16  11:16 12:16 ! 13:16 | 14:16 | 15:16 | ﬁ '16:16 |17:16 | 18:16 | 19:16

Heide, Berliner Stralle 717 | 817 9:17 11017 | 11:17 12:17 | 115:17 | 16:17 1 17:17 | 18:17 | 19:17

Heide, Schulzentrum Ost 7:19: 819 9:19 110:19 | 11:19 | 12:19 13:19 1 14:19 15:19 16:19 17:19|18:19 | 19:19
'Heide, Stiderdamm 7:21| 8:21| 9:21 10:21 [11:21 [ 12:21 113:21 14:21 115:21 16:21 |17:21 [ 18:21 | 19:21

m_.._mwam. Schanzenstr. (West) 7:23| 8:23| 9:23 10:23 | 11:23 | 12:23 | 113:23 [14:23 [15:23 16:23 (17:23 | 18:23 1 19:23

Heide, Schanzenstr. (Ost) 7:24| 8:24| 9:24 10:24 ;11:24 ._Nmi 13:24 | 14:24 | 15:24 16:24 | 17:24  18:24 |19:24

Heide, Schanze/Kaserne 7:25 8:251 9:25 10:25  11:2512:25 13:25 | 14:25 | 15:25 :16:25 _ 17:25 18:25 19:25

Siiderholm, B203 ! 7 7:26° m_mm“ 9:26 110:26 | 11:26 1 12:26 13:26 _ 14:26 115:26 |16:26 17:26 | 18:26 | 19:26

| Stiderholm, Waldstrale ~ an| 7:28 8:28, 9:28 .L’H.L._.o“mm; 11:28 [ 12:28 13:28 14:28 ‘_m:wm ‘Tmummﬂ:umm. 18:28 | 19:28

Verkehrshinweise

Erkldarungen




